
Pas de Calais

Finale Régionale

Calais - 07/05/23

50m Dos Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 AUDRUICQ COURTIN Eline F 2014 00 55 28 00 56 54 178 10

2 AUDRUICQ GEEREART Zélie F 2014 01 10 52 01 00 38 100 9

3 AUDRUICQ DUTRIE Gizele F 2014 01 09 10 01 06 20 25 8

4 Liévin BOUTABA Zélie F 2015 01 10 60 01 07 06 18 7

5 AUDRUICQ BOUQUILLON Solène F 2014 01 11 72 01 17 56 1 6

6 Waziers SURET Estella F 2014 01 18 65 01 22 46 1 5

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Calais MARTIN PEREIRA Alya F 2012 00 47 08 00 44 97 543 10

2 Avion WOJCIECHOWSKI Elisa F 2012 00 47 56 00 47 29 454 9

3 Avion MERCIER Mathilde F 2012 00 48 11 00 47 94 430 8

4 Calais WILLEMAN Lila F 2012 00 53 20 00 50 60 340 7

5 Lille BENBILA Dina F 2012 00 53 80 00 53 78 247 6

6 Avion CASTEL Calie F 2013 00 55 66 00 54 10 238 5

7 AUDRUICQ WESSE Salomé F 2012 00 54 82 00 54 50 228 4

8 Avion WASTEELS Lola F 2012 00 56 60 00 54 56 226 3

9 Liévin MELLAL Izia F 2013 00 57 45 00 54 96 216 2

10 Calais YETRIB Sanaa F 2013 00 57 51 00 56 40 181 1

11 Avion DERUELLE Mila F 2013 00 55 65 00 56 45 180 0

12 Arques FAUVET Abiguael F 2013 01 10 58 00 59 57 115 0

13 Waziers ECHAHBA Asma F 2012 01 03 10 01 03 04 60 0

14 AUDRUICQ FOURNIER-PERON Léa F 2012 01 05 80 01 08 10 11 0

15 Liévin HURET STROZYK Ninon F 2012 01 12 81 01 08 33 10 0

NC AUDRUICQ MONNERIE Elsa F 2013 01 07 77 Abs 0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Liévin RUDENT Faustine F 2011 00 40 17 00 38 48 835 10

2 Aire PRIN Célia F 2011 00 42 76 00 41 04 712 9

3 Liévin FRERE Zoé F 2011 00 43 07 00 42 32 655 8

4 Aire ALEXANDRE Jade F 2011 00 48 48 00 46 58 480 7

5 AUDRUICQ AMIROUCHE Nora F 2011 00 46 76 00 46 84 471 6

6 AUDRUICQ LIGNIER Candice F 2010 00 48 55 00 47 00 465 5

7 Calais DUQUENOY Ema F 2010 00 48 97 00 47 57 444 4

8 Aire DENAES Mya F 2011 00 42 26 00 48 47 412 3

9 AUDRUICQ CRONIE Elsa F 2011 00 51 15 00 48 81 400 2

10 Avion SILLAUME Siloé F 2010 00 50 08 00 50 26 351 1

11 AUDRUICQ PRUDHOMME Alice F 2010 00 51 38 00 50 37 348 0

12 Calais YETRIB Anissa F 2010 00 51 89 00 51 07 326 0

13 Avion JACKOWSKI Emma F 2011 00 52 17 00 51 16 323 0

14 Lille MOUSSIF Lina F 2011 00 51 55 00 51 44 314 0

15 Aire NADIRI Dounia F 2011 00 52 24 00 52 40 286 0

16 Aire KUEHN Sasha F 2011 00 54 56 00 56 77 173 0

17 Lille BOUMEDANE Assil F 2011 01 01 97 00 59 06 125 0

D :13 - 14 ans (Minimes)

1 Liévin SAINT ELM Manon F 2008 00 37 66 00 39 12 803 10

2 Liévin CODRAN Zoé F 2008 00 40 20 00 40 48 738 9

3 Arques FASQUEL Zoé F 2009 00 43 13 00 41 18 706 8

4 Avion GUISGAND Chloé F 2008 00 40 63 00 42 78 635 7

5 Liévin COUQ Clara F 2009 00 43 13 00 43 41 608 6

6 Aire FLORET Constance F 2009 00 45 53 00 43 99 583 5

7 AUDRUICQ SAGNIEZ Léna F 2009 00 48 53 00 44 80 550 4

8 AUDRUICQ CASTELLE Zoé F 2008 00 46 34 00 45 85 508 3



50m Dos Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

9 Waziers VANDENABEELE Amélia F 2008 00 51 15 00 52 04 296 2

NC Avion L'AABD Lina F 2008 01 00 51 Disq VI 0

E :15 - 16 ans (Cadets)

1 Aire POIRIEZ Louise F 2007 00 36 22 00 37 22 899 10

2 Liévin LECLERCQ Garance F 2006 00 39 48 00 41 90 673 9

3 Aire EVERAERE Clara F 2007 00 46 00 00 43 48 605 8

4 AUDRUICQ CASTELLE Lalie F 2006 00 47 65 00 46 54 482 7

5 Aire PRUVOST Julie F 2007 00 47 50 00 47 12 460 6

6 Lille BRICHE Calista F 2007 00 54 46 00 56 30 183 5

F :17 - 18 ans (Juniors)

1 Arques DARON Augustine F 2004 00 28 95 00 37 43 888 10

2 Aire PETIT Camille F 2004 00 36 84 00 37 47 886 9

3 Aire COULON Clara F 2005 00 42 30 00 40 16 753 8

4 Liévin MAKKE Dina F 2005 00 40 15 00 40 93 717 7

5 Calais DEBONO Carmen F 2005 00 41 41 00 41 51 691 6

6 Liévin HOUVENAEGHEL Clara F 2005 00 42 00 00 42 17 661 5

7 Aire CORDIER Léontine F 2005 00 44 02 00 43 59 600 4

8 Liévin BAHDAD Siham F 2004 00 45 34 00 45 15 536 3

9 Calais MERLEN Ophélie F 2004 00 46 44 00 45 83 509 2

10 Waziers BIA Caroline F 2005 00 47 74 00 47 57 444 1

G : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Arques VERMEULEN Aude F 2002 00 39 12 00 38 73 823 10

2 Lambersart DE PESTEL Justine F 2002 00 40 43 00 40 81 723 9

3 Waziers DUHAUT Emily F 1998 00 41 31 00 40 98 715 8

4 AUDRUICQ ANDRAUD Caroline F 2001 00 48 50 00 47 50 446 7

H : 25 ans et plus (Masters)

1 AUDRUICQ GEEREART Anne-Sophie F 1981 01 04 75 01 04 53 42 10

2 Mardyck HUYVAERT Virginie F 1976 01 12 36 01 11 06 1 9



Pas de Calais

Finale Régionale

Calais - 07/05/23

50m Dos Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Arques WEPIERRE Eden G 2014 01 22 02 01 11 48 1 10

2 Liévin HERBAUX Louis G 2014 01 08 88 01 15 21 1 9

NC AUDRUICQ BOULANGER Gabin G 2014 00 56 34 Abs 0

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Aire HOLBE Adrien G 2012 00 44 81 00 41 92 488 10

2 Calais LABOISSE William G 2012 00 50 96 00 49 41 232 9

3 Calais STOPIN Quentin G 2012 00 52 24 00 50 32 207 8

4 Liévin CODRAN Léo G 2013 00 53 42 00 51 30 182 7

5 Avion DUPONT Noh-lan G 2012 00 53 17 00 51 50 177 6

6 Waziers BENCHEIKH Souheyl G 2013 00 51 57 00 51 58 175 5

7 Calais MARTIN PEREIRA Ethan G 2012 00 59 53 01 00 09 29 4

8 AUDRUICQ LAGAE Julyan G 2013 01 08 07 01 06 89 1 3

9 Waziers DJEDIDEN Farès G 2013 01 05 96 01 07 48 1 2

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Avion MARTIN Noé G 2010 00 40 28 00 40 39 552 10

2 Calais STOPIN Axel G 2010 00 40 61 00 41 85 491 9

3 Avion MEMBOT Mathys G 2010 00 47 20 00 44 80 379 8

4 Liévin BOUTABA Raphael G 2010 00 50 62 00 45 84 342 7

5 Liévin LABAERE Morgan G 2011 00 48 91 00 47 12 300 6

6 Lille EL ASRI Soheil G 2010 00 55 90 00 49 10 241 5

7 Liévin DUPLAT Augustin G 2011 00 50 06 00 50 04 215 4

8 Arques WEPIERRE Keelyan G 2011 00 52 84 00 50 09 213 3

9 Lambersart BRUNET Guillaume G 2011 00 50 84 00 52 07 164 2

10 AUDRUICQ GUZMAN BERTIN Soan G 2011 00 55 18 00 53 20 138 1

11 AUDRUICQ BERQUIN Rafael G 2011 01 03 16 01 01 71 16 0

NC Roubaix GHARRICH Othmane G 2011 00 48 50 Abs 0

D :13 - 14 ans (Minimes)

1 AUDRUICQ DECHAMBENOIT Gabin G 2008 00 37 73 00 36 34 741 10

2 Liévin DOMINGUES Tom G 2008 00 38 65 00 36 62 727 9

3 Arques VANZEVEREN Léo G 2008 00 38 11 00 37 61 679 8

4 Lambersart FLAHAUT Simon G 2008 00 37 86 00 37 76 672 7

5 Liévin CORSIN Noam G 2009 00 37 79 00 37 80 670 6

6 Avion LEBRUN Lucas G 2009 00 37 40 00 38 25 648 5

7 Lambersart BRUNET Alexandre G 2009 00 40 23 00 39 05 612 4

8 Avion LECAILLE Ugo G 2009 00 41 95 00 39 09 610 3

9 AUDRUICQ BOUTIN Pierre G 2008 00 40 34 00 39 54 590 2

10 Aire BARBET Nathan G 2009 00 42 00 00 40 51 547 1

11 Lambersart AMEYE VERCRUYSSE Loris G 2009 00 43 33 00 42 36 471 0

12 Calais VAILLANT Ian G 2009 00 44 25 00 43 20 438 0

13 Waziers BUKOWSKI Antoine G 2009 00 44 26 00 43 27 435 0

14 Aire DEWAELE Louis G 2008 00 48 53 00 43 96 409 0

15 Avion ZEROUAL Simohamed G 2009 00 44 74 00 45 43 356 0

16 Avion LECAILLE Léo G 2009 00 49 20 00 49 74 223 0

17 Arques GRANJEAN MALLIDAN Thomas G 2008 00 57 36 00 52 28 159 0

18 Wattignies CARETTE Mathis G 2009 00 50 88 00 53 12 140 0

NC Avion CHAMBERRY Matisse G 2008 00 40 51 Abs 0

NC Lille DELORME Alexandre G 2009 00 39 06 Abs 0

E :15 - 16 ans (Cadets)

1 Lambersart LEURENT Léopold G 2007 00 33 10 00 32 64 937 10



50m Dos Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

2 Liévin RUDENT Victor G 2006 00 33 17 00 32 86 925 9

3 Aire VANDERMOERE Paul G 2006 00 34 86 00 33 08 912 8

4 Arques CAILLIEREZ Maxime G 2006 00 32 98 00 33 19 906 7

5 Liévin HUBERT Alexandre G 2007 00 35 82 00 34 74 823 6

6 Lambersart FLORET Tom G 2007 00 36 87 00 36 46 735 5

7 Calais REBIAI Mathis G 2006 00 38 68 00 37 72 673 4

8 Lille FLAMENT Sahiane G 2007 00 37 77 00 38 90 618 3

9 Liévin RAMAROSAONA Eliott G 2006 00 42 15 00 40 50 548 2

10 Aire BOUDRY François G 2007 00 41 09 00 42 00 485 1

F :17 - 18 ans (Juniors)

1 Calais VAILLANT Sam G 2004 00 32 15 00 31 70 991 10

2 Liévin FRANEK Rémi G 2004 00 38 15 00 36 20 748 9

3 Arques DEMOL Bastien G 2005 00 39 11 00 38 94 617 8

4 Wattignies DESMEDT VERREMAN Charly G 2005 00 38 97 00 39 46 593 7

5 AUDRUICQ PARENT Lucas G 2005 00 42 90 00 39 62 586 6

NC Lille BOURAS Younes G 2004 00 40 89 Abs 0

G : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Leforest Bernard Erwin G 2000 00 28 00 00 30 59 1056 10

2 Arques HUDELLE Pierre G 1999 00 31 18 00 31 15 1023 9

3 Arques BERNARD Quentin G 2002 00 31 61 00 31 73 989 8

H : 25 ans et plus (Masters)

1 Arques CAMUS Anaël G 1982 00 32 20 00 31 80 985 10

2 Lambersart WURTZ Martin G 1992 00 35 43 00 37 24 697 9

3 Calais DELCROIX Cédric G 1978 00 40 30 00 40 35 554 8

4 AUDRUICQ LEBON Antoine G 1991 00 41 24 00 41 84 492 7

5 Lille FOLLET Bruno G 1970 01 02 26 01 01 34 18 6



Pas de Calais

Finale Régionale

Calais - 07/05/23

100m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 AUDRUICQ CRONIE Carla F 2014 02 01 38 02 04 05 117 10  00 58 39

2 Liévin COUQ Louane F 2015 02 16 57 02 17 13 29 9  01 02 52

3 AUDRUICQ BERNAERT Marie F 2015 02 28 00 02 35 15 1 8  01 11 70

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lambersart D.LEPEZ Margot F 2012 01 34 91 01 33 42 556 10  00 46 17

2 Aire ROBILLIARD Lalie F 2012 01 38 93 01 42 78 387 9  00 50 28

3 Arques DERRUDER Flavie F 2013 02 01 24 01 56 43 196 8  00 53 57

4 Calais FARDOUX Tyfenn F 2012 01 55 27 01 58 50 172 7  00 57 32

5 AUDRUICQ CLOUET Kiana F 2013 02 08 04 02 02 67 130 6  00 57 73

NC Calais ELLEBOODE Lola F 2013 02 00 52 Abs 0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Calais DELCROIX Alice F 2010 01 27 13 01 25 79 716 10  00 41 32

2 Lambersart FLAHAUT Lison F 2010 01 38 61 01 35 55 515 9  00 45 83

3 Aire BANQUART Victoria F 2011 01 44 18 01 38 28 464 8  00 48 52

4 AUDRUICQ ROBERT SIARKA Jade F 2011 01 49 79 01 47 70 311 7  00 49 42

5 Avion HUBERT Agathe F 2011 01 55 85 01 58 85 168 6  00 54 03

6 AUDRUICQ LELEU Maelys F 2011 01 57 45 02 01 00 146 5  00 52 52

D :13 - 14 ans (Minimes)

1 Liévin DEVIENNE Abigaelle F 2008 01 24 80 01 24 45 746 10  00 40 59

2 Calais BECQUET Annaëlle F 2009 01 30 13 01 31 05 603 9  00 44 35

3 Mardyck HUYVAERT Léonie F 2008 01 38 77 01 37 60 477 8  00 48 08

NC Aire LISS Lénaly F 2009 01 58 10 Abs 0

E :15 - 16 ans (Cadets)

1 Aire BIALLAIS Lucie F 2007 01 18 21 01 16 13 947 10  00 36 44

2 AUDRUICQ LIGNIER Ninon F 2007 01 36 20 01 37 73 474 9  00 48 75

NC Lille MIKAYELYAN Marlena F 2006 02 01 73 disq VI 0

F :17 - 18 ans (Juniors)

1 Liévin DUROT Léa F 2004 01 14 15 01 14 24 996 10  00 35 74

2 Aire PRUVOST Julie F 2005 01 35 45 01 35 47 516 9  00 45 87

NC Arques CHERMEUX Candice F 2004 01 31 78 Abs 0

NC AUDRUICQ LACROIX Léa F 2004 01 36 01 Abs 0

G : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Arques RIBEIRO Léa F 2001 01 13 86 01 13 23 1023 10  00 34 78

H : 25 ans et plus (Masters)

1 AUDRUICQ CREPIN Stéphanie F 1987 02 21 37 02 25 56 3 10  01 07 89



Pas de Calais

Finale Régionale

Calais - 07/05/23

100m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 AUDRUICQ DEGRAVE Nolan G 2014 02 11 32 02 01 21 60 10  01 00 46

2 Arques DERRUDER Clément G 2015 02 23 77 02 12 85 7 9  01 07 01

3 Liévin LOUVEAU Clément G 2015 02 50 22 02 38 47 1 8  01 16 01

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 AUDRUICQ GENS Henri G 2012 01 48 22 01 42 55 253 10  00 48 62

2 Avion RIVERA Jean G 2013 01 53 70 01 51 07 149 9  00 52 15

3 Arques DAVID Nohlan G 2013 02 27 45 02 21 01 1 8  01 06 38

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 AUDRUICQ CAZIN Alban G 2010 01 26 57 01 26 98 516 10  00 41 09

2 Waziers DJEDIDEN Sofiane G 2010 01 42 28 01 42 92 248 9  00 50 18

3 Aire PRUVOST Victor G 2010 01 55 80 01 52 87 130 8  00 53 55

NC Calais MARTIN PEREIRA Nathan G 2011 01 30 62 Disq VI 0

D :13 - 14 ans (Minimes)

1 Aire CORDIER Augustin G 2008 01 14 15 01 13 41 820 10  00 35 12

2 AUDRUICQ VIDAL Victor G 2009 01 19 58 01 21 15 638 9  00 38 60

3 Lambersart LEURENT Abel G 2009 01 28 80 01 26 23 531 8  00 42 64

4 AUDRUICQ VANDEWAELLE Paul G 2009 01 37 26 01 36 79 340 7  00 46 43

E :15 - 16 ans (Cadets)

1 Aire DUMOLIN Lucien G 2007 01 10 99 01 11 32 873 10  00 34 39

2 Waziers SURET Esteban G 2006 01 40 42 01 38 34 315 9  00 45 91

NC Lambersart HUGOT Alexandre G 2007 01 27 17 Abs 0

F :17 - 18 ans (Juniors)

1 Liévin GREMILLIER Mathis G 2004 01 17 22 01 16 71 739 10  00 38 32

G : 19 - 24 ans (Seniors)

1 AUDRUICQ LEROY Lucas G 2000 01 11 44 01 13 71 812 10  00 37 04

H : 25 ans et plus (Masters)

1 AUDRUICQ BOULANGER Simon G 1985 01 10 69 01 10 02 907 10  00 33 68

NC Wattignies ROUSSEL Rodolphe G 1995 01 27 87 Abs 0



Pas de Calais

Finale Régionale

Calais - 07/05/23

100m Papillon Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lille BENBILA Dina F 2012 02 06 58 02 03 50 92 10  00 57 11

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Liévin FRERE Zoé F 2011 01 30 84 01 29 52 579 10  00 39 60

2 Lambersart BAUD'HUIN Violette F 2010 01 54 21 01 45 55 297 9  00 47 93

3 AUDRUICQ AMIROUCHE Nora F 2011 02 02 83 01 54 39 182 8  00 50 38

4 Avion JACKOWSKI Emma F 2011 01 59 02 02 00 91 114 7  00 52 11

5 AUDRUICQ PRUDHOMME Alice F 2010 02 04 10 02 01 34 110 6  00 55 78

6 Lille MOUSSIF Lina F 2011 02 07 63 02 13 20 30 5  00 58 41

D :13 - 14 ans (Minimes)

1 Liévin FRERE Eline F 2008 01 24 70 01 25 35 668 10  00 39 91

2 AUDRUICQ JACOB Zoé F 2009 01 38 24 01 33 97 492 9  00 43 96

3 AUDRUICQ CASTELLE Zoé F 2008 01 47 18 01 49 56 241 8  00 50 60

4 Lille CORDIER Elise F 2009 01 55 77 01 53 59 191 7  00 52 74

5 Avion L'AABD Lina F 2008 02 04 07 02 08 38 56 6  00 55 48

E :15 - 16 ans (Cadets)

1 Aire EVERAERE Clara F 2007 01 47 18 01 43 18 333 10  00 47 08

2 Aire PRUVOST Julie F 2007 01 53 46 01 52 14 208 9  00 53 81

3 Lille BRICHE Calista F 2007 01 53 17 01 53 56 191 8  00 52 97

F :17 - 18 ans (Juniors)

1 Liévin CODRON Camille F 2004 01 25 58 01 29 67 576 10  00 39 32

2 Liévin BAHDAD Siham F 2004 01 41 57 01 37 36 430 9  00 44 64

3 Aire CORDIER Léontine F 2005 01 45 39 01 44 70 310 8  00 45 35

4 Waziers BIA Caroline F 2005 01 37 36 01 45 82 293 7  00 49 11

G : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Roubaix BECART Valentine F 2001 01 32 08 01 36 25 450 10  00 42 36

H : 25 ans et plus (Masters)

1 Lille CORDIER Laurence F 1981 01 50 90 01 52 25 207 10  00 50 71



Pas de Calais

Finale Régionale

Calais - 07/05/23

100m Papillon Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Waziers DJEDIDEN Farès G 2013 03 17 76 03 29 26 1 10  01 34 72

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Avion MEMBOT Mathys G 2010 01 48 05 01 44 11 205 10  00 47 15

2 Lambersart BRUNET Guillaume G 2011 02 09 13 02 04 74 29 9  00 59 25

3 Lille EL KASMI Adam G 2011 02 08 55 02 05 20 26 8  01 00 64

NC Liévin SABY Thyméo G 2011 01 47 62 Abs 0

D :13 - 14 ans (Minimes)

1 Liévin DOMINGUES Tom G 2008 01 14 60 01 13 81 758 10  00 33 84

2 Lambersart BRUNET Alexandre G 2009 01 33 23 01 27 18 471 9  00 39 81

3 Avion LECAILLE Ugo G 2009 01 31 47 01 33 18 364 8  00 41 45

4 Avion ZEROUAL Simohamed G 2009 01 48 33 01 49 00 149 7  00 48 22

5 Arques GRANJEAN MALLIDAN Thomas G 2008 01 59 43 01 59 13 61 6  00 55 33

6 Avion LECAILLE Léo G 2009 02 09 07 02 06 00 23 5  01 00 17

E :15 - 16 ans (Cadets)

1 Liévin HUBERT Alexandre G 2007 01 12 99 01 12 26 795 10  00 32 70

2 Lambersart FLORET Tom G 2007 01 29 34 01 30 29 414 9  00 38 38

3 Calais REBIAI Mathis G 2006 01 45 32 01 43 70 210 8  00 46 36

F :17 - 18 ans (Juniors)

1 Liévin GUILBERT Robin G 2005 01 06 71 01 07 99 903 10  00 31 06

NC Lille BOURAS Younes G 2004 01 32 17 Abs 0

G : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Arques BERNARD Quentin G 2002 01 05 23 01 05 70 964 10  00 30 60

H : 25 ans et plus (Masters)

1 Liévin CORSIN Sébastien G 1983 01 05 06 01 05 87 960 10  00 30 23

2 Arques CAMUS Anaël G 1982 01 14 21 01 11 27 820 9  00 30 72

3 Calais DELCROIX Cédric G 1978 01 20 18 01 20 73 601 8  00 36 96

NC Wattignies DETRIVIERE Julien G 1981 01 29 87 Abs 0



Pas de Calais

Finale Régionale

Calais - 07/05/23

50m Papillon Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Avion MERCIER Mathilde F 2012 00 47 38 00 46 61 402 10

2 Calais BECQUET Margaux F 2013 00 54 30 00 56 23 139 9

3 Avion DERUELLE Mila F 2013 00 59 27 00 56 65 131 8

4 Lambersart D.LEPEZ Margot F 2012 01 00 63 00 57 71 111 7

5 Avion WASTEELS Lola F 2012 00 52 17 00 58 18 103 6

6 Calais FARDOUX Tyfenn F 2012 01 04 36 01 04 60 21 5

NC Avion HASSANI Lina-Nour F 2012 00 52 80 Abs 0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Calais DELCROIX Alice F 2010 00 39 58 00 39 29 693 10

2 Aire PRIN Célia F 2011 00 43 62 00 40 69 631 9

3 Liévin CORSIN Lou F 2011 00 43 87 00 42 09 572 8

4 Arques DARQUES Romane F 2010 00 44 15 00 43 68 509 7

5 Lille MADRANE Asma F 2011 00 51 66 00 46 18 417 6

6 Aire BANQUART Victoria F 2011 00 49 20 00 47 55 370 5

7 Aire NADIRI Dounia F 2011 00 54 06 00 51 61 248 4

8 Lambersart FLAHAUT Lison F 2010 00 51 30 00 54 61 174 3

9 Waziers DJEDIDEN Myriam F 2011 00 53 52 00 54 73 171 2

10 AUDRUICQ LAMIRAND Victoire F 2010 00 57 05 00 55 85 147 1

NC Calais MATRINGHEN Agathe F 2011 00 44 57 Disq VI 0

D :13 - 14 ans (Minimes)

1 Liévin SABY Clélya F 2008 00 37 14 00 35 82 858 10

2 Liévin SAINT ELM Manon F 2008 00 37 97 00 39 58 680 9

3 Liévin DEVIENNE Abigaelle F 2008 00 39 87 00 40 81 626 8

4 Arques FASQUEL Zoé F 2009 00 49 12 00 40 91 622 7

5 Roubaix LAMONT Lyna F 2008 00 46 01 00 44 61 474 6

6 AUDRUICQ SAGNIEZ Léna F 2009 00 48 59 00 45 19 452 5

7 Aire FLORET Constance F 2009 00 46 76 00 45 86 428 4

8 Liévin COUPEZ Maelys F 2009 00 45 27 00 46 86 393 3

9 Waziers VANDENABEELE Amélia F 2008 00 50 57 00 50 09 291 2

NC Avion GUISGAND Chloé F 2008 00 42 17 Disq VI 0

E :15 - 16 ans (Cadets)

1 Aire BIALLAIS Lucie F 2007 00 35 89 00 34 52 924 10

2 AUDRUICQ LIGNIER Ninon F 2007 00 47 44 00 46 90 392 9

3 Wattignies CANTRAINE Philippine F 2006 00 53 21 00 50 67 275 8

4 AUDRUICQ CASTELLE Lalie F 2006 00 52 20 00 51 68 247 7

5 Lille MIKAYELYAN Marlena F 2006 00 59 16 00 56 91 126 6

6 Avion SADANNE Ambre F 2006 01 00 51 01 00 98 60 5

NC Aire COUSIN Capucine F 2007 00 48 12 Abs 0

F :17 - 18 ans (Juniors)

1 Aire PETIT Camille F 2004 00 34 87 00 35 78 860 10

2 Liévin MAKKE Dina F 2005 00 37 79 00 37 99 753 9

3 Lille HERNOUT Léa F 2005 00 45 79 00 44 62 473 8

NC Arques CHERMEUX Candice F 2004 00 39 93 Abs 0

NC AUDRUICQ LACROIX Léa F 2004 00 43 53 Abs 0

G : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Calais NOEL Marine F 2000 00 32 45 00 33 83 961 10

2 Lille MONCHEAUX Alicia F 2000 00 35 87 00 39 05 704 9

3 Arques VERMEULEN Aude F 2002 00 39 39 00 40 83 625 8



50m Papillon Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

H : 25 ans et plus (Masters)

1 Calais VERON Laëtitia F 1989 00 38 35 00 39 02 705 10

2 Mardyck HUYVAERT Virginie F 1976 01 06 37 01 03 79 28 9



Pas de Calais

Finale Régionale

Calais - 07/05/23

50m Papillon Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Calais LAFFILEE Martin G 2015 01 11 76 01 07 58 1 10

NC AUDRUICQ BOULANGER Gabin G 2014 01 15 52 Abs 0

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 AUDRUICQ GENS Henri G 2012 00 46 95 00 48 28 224 10

2 Waziers BENCHEIKH Amza G 2012 00 51 11 00 50 27 174 9

3 Calais LABOISSE William G 2012 00 52 00 00 50 56 167 8

4 Calais STOPIN Quentin G 2012 00 59 34 00 57 24 48 7

5 Calais PINGUET Quentin G 2013 01 06 16 00 57 71 43 6

6 Lille EL KASMI Yassine G 2013 01 10 42 01 05 98 1 5

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Calais ELLEBOODE Thyméo G 2010 00 38 01 00 37 37 610 10

2 AUDRUICQ CAZIN Alban G 2010 00 39 22 00 38 87 546 9

3 Avion MARTIN Noé G 2010 00 42 93 00 42 25 414 8

4 Calais MARTIN PEREIRA Nathan G 2011 00 48 14 00 45 33 309 7

5 Lille DJENDOUBI Imran G 2011 00 52 86 00 52 50 125 6

6 Liévin LABAERE Morgan G 2011 00 52 40 00 54 58 87 5

7 Aire PRUVOST Victor G 2010 00 56 25 00 56 03 64 4

NC Roubaix GHARRICH Othmane G 2011 00 47 83 Abs 0

D :13 - 14 ans (Minimes)

1 Liévin MICHEL Augustin G 2008 00 30 57 00 29 90 985 10

2 Avion LEBRUN Lucas G 2009 00 35 67 00 36 73 639 9

3 AUDRUICQ VIDAL Victor G 2009 00 36 74 00 36 90 631 8

4 Lambersart FLAHAUT Simon G 2008 00 37 37 00 37 80 592 7

5 Liévin DANEL Natael G 2009 00 35 71 00 38 07 580 6

6 Liévin VANDENBOSSCHE Mathis G 2009 00 38 45 00 40 32 487 5

7 AUDRUICQ VANDEWAELLE Paul G 2009 00 45 45 00 42 56 403 4

8 AUDRUICQ BOUTIN Pierre G 2008 00 44 17 00 44 74 328 3

9 Calais PRUVOST Louis G 2009 00 51 50 00 50 12 177 2

NC Lille DELORME Alexandre G 2009 00 35 32 Abs 0

E :15 - 16 ans (Cadets)

1 Arques CAILLIEREZ Maxime G 2006 00 33 67 00 32 47 846 10

2 Aire DUMOLIN Lucien G 2007 00 31 62 00 32 94 822 9

3 Lille THYS Abel G 2006 00 33 50 00 34 15 761 8

4 Liévin DUHAMEL Amaury G 2007 00 34 58 00 34 22 758 7

5 Lille BOURAS Zakaria G 2007 00 37 31 00 36 68 641 6

6 Waziers BUKOWSKI Mathis G 2006 00 38 13 00 37 03 626 5

7 Lille FLAMENT Sahiane G 2007 00 37 82 00 37 92 586 4

8 AUDRUICQ DELRUE Mathéo G 2006 00 42 64 00 42 18 416 3

9 Liévin RAMAROSAONA Eliott G 2006 00 44 11 00 42 31 412 2

10 AUDRUICQ LEROY Maxime G 2007 00 43 13 00 42 95 389 1

11 Lille DEMARET Gabin G 2006 00 44 43 00 43 73 362 0

NC Lambersart HUGOT Alexandre G 2007 00 38 42 Abs 0

F :17 - 18 ans (Juniors)

1 Liévin DEVIENNE Benjamin G 2005 00 32 30 00 32 07 867 10

2 Liévin GREMILLIER Mathis G 2004 00 31 99 00 32 38 851 9

3 Lille HUVELLE Florian G 2004 00 31 93 00 32 64 837 8

4 Arques DEBAST Alexis G 2005 00 36 16 00 35 03 718 7

5 Wattignies DESMEDT VERREMAN Charly G 2005 00 35 43 00 35 06 717 6



50m Papillon Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

6 Arques DEMOL Bastien G 2005 00 34 90 00 35 37 702 5

7 Calais COCQUET Anton G 2005 00 36 93 00 35 89 678 4

8 Wattignies DEMAESSCRAELCK Félix G 2005 00 38 30 00 37 65 598 3

9 AUDRUICQ PARENT Lucas G 2005 00 43 89 00 41 14 455 2

NC Mardyck HUYVAERT Mathéo G 2004 00 34 25 Abs 0

G : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Leforest Bernard Erwin G 2000 00 27 00 00 28 51 1065 10

2 Liévin DEPRET William G 2001 00 30 81 00 30 54 949 9

3 Calais LANNOY MASSON Edouard G 2000 00 33 77 00 34 00 768 8

H : 25 ans et plus (Masters)

1 Calais DAUWE Jorys G 1997 00 29 21 00 29 46 1010 10

2 AUDRUICQ BOULANGER Simon G 1985 00 30 10 00 30 02 978 9

3 AUDRUICQ LIBERT Clément G 1989 00 34 52 00 34 10 763 8

4 AUDRUICQ LEBON Antoine G 1991 00 36 29 00 35 13 713 7

NC Wattignies ROUSSEL Rodolphe G 1995 00 44 85 Abs 0



Pas de Calais

Finale Régionale

Calais - 07/05/23

50m Brasse Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 AUDRUICQ COURTIN Eline F 2014 01 12 20 01 13 05 51 10

2 AUDRUICQ CRONIE Carla F 2014 01 11 83 01 15 73 27 9

3 Liévin COUQ Louane F 2015 01 23 59 01 21 20 2 8

4 AUDRUICQ ROBERT SIARKA Sarah F 2014 01 23 46 01 21 36 1 7

5 Liévin BOUTABA Zélie F 2015 01 34 38 01 26 50 1 6

6 AUDRUICQ BERNAERT Marie F 2015 01 30 96 01 30 59 1 5

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Calais MARTIN PEREIRA Alya F 2012 00 47 58 00 46 97 670 10

2 Aire ROBILLIARD Lalie F 2012 00 53 78 00 53 12 461 9

3 Liévin MELLAL Izia F 2013 00 53 76 00 54 50 419 8

4 Calais ELLEBOODE Lola F 2013 00 55 34 00 54 62 415 7

5 Calais FARDOUX Tyfenn F 2012 01 01 72 00 59 27 291 6

6 Avion CASTEL Calie F 2013 01 02 67 01 02 82 210 5

7 AUDRUICQ WESSE Salomé F 2012 01 05 24 01 03 21 202 4

8 Arques DERRUDER Flavie F 2013 01 12 76 01 03 39 198 3

9 Avion TOSOLINI Elsa F 2013 01 11 41 01 10 45 81 2

10 AUDRUICQ CLOUET Kiana F 2013 01 26 52 01 18 29 11 1

11 Arques FAUVET Abiguael F 2013 01 35 31 01 25 40 1 0

12 Liévin HURET STROZYK Ninon F 2012 01 32 48 01 38 99 1 0

NC Avion WOJCIECHOWSKI Elisa F 2012 00 53 68 Disq NI 0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Liévin RUDENT Faustine F 2011 00 41 42 00 41 19 902 10

2 Calais YETRIB Anissa F 2010 00 50 46 00 48 95 598 9

3 Waziers DJEDIDEN Myriam F 2011 00 50 22 00 49 87 566 8

4 Lambersart BAUD'HUIN Violette F 2010 00 49 66 00 50 05 560 7

5 Arques DARQUES Romane F 2010 01 29 44 00 50 87 532 6

6 Lille MOUSSIF Lina F 2011 01 06 87 00 58 55 308 5

7 AUDRUICQ LELEU Maelys F 2011 01 04 60 01 00 64 258 4

8 Avion HUBERT Agathe F 2011 01 03 89 01 02 81 210 3

NC AUDRUICQ ROBERT SIARKA Jade F 2011 00 56 15 Disq NI 0

NC AUDRUICQ LAMIRAND Victoire F 2010 00 54 08 Disq VI 0

NC Calais MATRINGHEN Agathe F 2011 00 48 19 Disq VI 0

D :13 - 14 ans (Minimes)

1 Liévin SABY Clélya F 2008 00 41 40 00 40 89 914 10

2 Calais BECQUET Annaëlle F 2009 00 44 49 00 43 88 789 9

3 Aire FLORET Emma F 2008 00 44 30 00 44 25 774 8

4 AUDRUICQ JACOB Zoé F 2009 00 45 42 00 44 38 769 7

5 Liévin COUPEZ Maelys F 2009 00 46 25 00 46 36 692 6

6 Liévin FRERE Eline F 2008 00 47 46 00 47 33 656 5

7 Avion LECAILLE Lysa F 2009 00 48 08 00 47 59 647 4

8 Mardyck HUYVAERT Léonie F 2008 00 49 03 00 49 26 587 3

9 Lille CORDIER Elise F 2009 00 53 07 00 51 50 512 2

10 AUDRUICQ CASTELLE Zoé F 2008 00 53 66 00 51 63 508 1

NC Aire LISS Lénaly F 2009 00 47 35 Abs 0

E :15 - 16 ans (Cadets)

1 Aire POIRIEZ Louise F 2007 00 40 35 00 42 01 867 10

2 Aire DUHOO Louna F 2007 00 45 75 00 44 41 768 9

3 AUDRUICQ LIGNIER Ninon F 2007 00 54 22 00 52 77 471 8

4 Aire NAYET Louanne F 2007 00 58 71 00 57 46 336 7



50m Brasse Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

5 Lille MIKAYELYAN Marlena F 2006 00 57 61 00 59 36 288 6

6 Avion SADANNE Ambre F 2006 00 57 87 00 59 40 287 5

NC Aire COUSIN Capucine F 2007 00 51 83 Abs 0

F :17 - 18 ans (Juniors)

1 Liévin DUROT Léa F 2004 00 41 18 00 42 22 858 10

2 Liévin CODRON Camille F 2004 00 42 80 00 42 99 826 9

3 Avion LARTISIEN Sarah F 2005 00 44 10 00 44 95 747 8

4 Aire COULON Clara F 2005 00 46 00 00 45 47 726 7

5 Calais MERLEN Ophélie F 2004 00 49 34 00 47 95 634 6

6 Aire CORDIER Léontine F 2005 00 49 60 00 50 83 534 5

7 Aire PRUVOST Julie F 2005 00 54 46 00 51 57 510 4

NC Arques CHERMEUX Candice F 2004 00 48 47 Abs 0

G : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Aire BIALLAIS Camille F 2002 00 39 00 00 39 36 982 10

2 Arques RIBEIRO Léa F 2001 00 41 58 00 41 42 892 9

3 Lambersart DE PESTEL Justine F 2002 00 43 09 00 44 78 753 8

4 Roubaix BECART Valentine F 2001 00 42 12 00 47 29 658 7

5 Waziers PRUVOST Emeline F 2001 00 54 09 00 55 36 394 6

H : 25 ans et plus (Masters)

1 Calais VERON Laëtitia F 1989 00 42 87 00 43 21 817 10

2 Lille CORDIER Laurence F 1981 00 51 56 00 52 18 490 9

3 AUDRUICQ CREPIN Stéphanie F 1987 00 56 51 00 56 56 361 8



Pas de Calais

Finale Régionale

Calais - 07/05/23

50m Brasse Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Arques DERRUDER Clément G 2015 01 25 17 01 09 95 6 10

2 Arques WEPIERRE Eden G 2014 01 29 44 01 11 35 2 9

3 AUDRUICQ DEGRAVE Nolan G 2014 01 17 35 01 11 54 1 8

4 Liévin HERBAUX Louis G 2014 01 22 97 01 23 45 1 7

5 Liévin LOUVEAU Clément G 2015 01 43 27 01 28 45 1 6

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Aire HOLBE Adrien G 2012 00 50 89 00 46 78 457 10

2 Waziers BENCHEIKH Amza G 2012 00 59 48 00 57 62 157 9

3 Avion RIVERA Jean G 2013 00 55 87 00 57 85 153 8

4 Calais PINGUET Quentin G 2013 01 00 88 01 03 08 66 7

5 Calais MARTIN PEREIRA Ethan G 2012 00 59 70 01 05 84 34 6

6 AUDRUICQ BACQUET Oscar G 2013 01 09 03 01 07 97 17 5

7 AUDRUICQ LAGAE Julyan G 2013 01 07 04 01 08 67 13 4

8 Arques DAVID Nohlan G 2013 01 27 54 01 24 16 1 3

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Calais ELLEBOODE Thyméo G 2010 00 40 70 00 43 45 580 10

2 Aire CHRISTIAEN Edouard G 2010 00 48 23 00 46 78 457 9

3 Liévin BOUTABA Raphael G 2010 00 52 61 00 50 83 327 8

4 Arques WEPIERRE Keelyan G 2011 01 06 25 00 58 17 146 7

5 Waziers DJEDIDEN Sofiane G 2010 00 59 99 00 58 33 143 6

6 Lille EL KASMI Adam G 2011 01 01 10 00 59 57 120 5

7 Waziers BALEHOUANE Adil G 2011 00 57 39 00 59 66 118 4

NC Liévin SABY Thyméo G 2011 00 47 65 Abs 0

D :13 - 14 ans (Minimes)

1 Liévin MICHEL Augustin G 2008 00 35 90 00 37 23 850 10

2 Aire CORDIER Augustin G 2008 00 38 57 00 38 16 807 9

3 Avion LECAILLE Ugo G 2009 00 41 98 00 41 65 653 8

4 Liévin DANEL Natael G 2009 00 44 39 00 43 73 570 7

5 Lambersart LEURENT Abel G 2009 00 45 72 00 44 64 535 6

6 Lambersart AMEYE VERCRUYSSE Loris G 2009 00 44 75 00 45 10 517 5

7 Calais PRUVOST Louis G 2009 00 44 95 00 45 64 498 4

NC Arques VANZEVEREN Léo G 2008 00 43 86 Disq FD 0

E :15 - 16 ans (Cadets)

1 Aire VANDERMOERE Paul G 2006 00 38 56 00 37 06 859 10

2 Lille BOURAS Zakaria G 2007 00 40 87 00 41 05 679 9

3 Waziers SURET Esteban G 2006 00 45 35 00 44 63 535 8

4 AUDRUICQ LEROY Maxime G 2007 00 49 46 00 49 14 379 7

NC Lambersart HUGOT Alexandre G 2007 00 44 78 Abs 0

F :17 - 18 ans (Juniors)

1 Liévin GUILBERT Robin G 2005 00 34 77 00 35 09 955 10

2 Calais VAILLANT Sam G 2004 00 35 28 00 35 10 955 9

3 AUDRUICQ DUBOIS Nicolas G 2004 00 41 43 00 41 31 668 8

4 Wattignies DEMAESSCRAELCK Félix G 2005 00 47 49 00 45 98 485 7

NC Lille BOURAS Younes G 2004 00 43 61 Abs 0

NC Mardyck HUYVAERT Mathéo G 2004 00 38 39 Abs 0

G : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Arques HUDELLE Pierre G 1999 00 32 85 00 32 42 1094 10



50m Brasse Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

2 AUDRUICQ LEROY Lucas G 2000 00 36 86 00 36 65 878 9

H : 25 ans et plus (Masters)

1 Arques CAMUS Anaël G 1982 00 33 42 00 33 34 1045 10

2 Liévin CORSIN Sébastien G 1983 00 33 38 00 33 94 1014 9

3 Calais ELLEBOODE Gilles G 1985 00 35 32 00 36 02 909 8

4 Lambersart WURTZ Martin G 1992 00 39 13 00 39 25 757 7

NC Wattignies DETRIVIERE Julien G 1981 00 41 03 Abs 0



Pas de Calais

Finale Régionale

Calais - 07/05/23

100m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 AUDRUICQ BOUQUILLON Solène F 2014 02 52 58 02 38 14 24 10  01 14 24

2 AUDRUICQ GEEREART Zélie F 2014 02 38 63 02 38 37 24 9  01 12 42

3 AUDRUICQ DUTRIE Gizele F 2014 02 46 91 02 40 29 17 8  01 14 42

4 Waziers SURET Estella F 2014 03 06 20 03 03 80 1 7  01 20 26

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Calais WILLEMAN Lila F 2012 02 01 75 01 57 60 376 10  00 54 06

2 Calais BECQUET Margaux F 2013 02 03 09 02 04 92 282 9  00 56 20

3 Calais YETRIB Sanaa F 2013 02 17 86 02 16 89 157 8  01 03 85

4 Waziers ECHAHBA Asma F 2012 02 24 32 02 24 38 97 7  01 07 48

5 AUDRUICQ FOURNIER-PERON Léa F 2012 02 39 28 02 42 15 12 6  01 13 83

NC Avion HASSANI Lina-Nour F 2012 02 01 92 Abs 0

NC AUDRUICQ MONNERIE Elsa F 2013 02 39 80 Abs 0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Liévin CORSIN Lou F 2011 01 42 22 01 44 95 571 10  00 49 02

2 Avion SILLAUME Siloé F 2010 01 48 92 01 47 31 532 9  00 49 54

3 Aire DENAES Mya F 2011 01 52 33 01 51 11 471 8  00 50 88

4 AUDRUICQ LIGNIER Candice F 2010 01 51 86 01 53 79 430 7  00 53 17

5 AUDRUICQ CRONIE Elsa F 2011 02 06 69 01 56 87 386 6  00 54 54

6 Lille BOUMEDANE Assil F 2011 02 00 42 02 07 12 256 5  00 58 91

D :13 - 14 ans (Minimes)

1 Liévin CODRAN Zoé F 2008 01 29 38 01 32 47 803 10  00 44 12

2 Liévin COUQ Clara F 2009 01 38 49 01 39 65 665 9  00 47 62

3 Roubaix LAMONT Lyna F 2008 01 52 08 01 53 82 430 8  00 52 66

E :15 - 16 ans (Cadets)

1 Liévin LECLERCQ Garance F 2006 01 30 08 01 30 94 835 10  00 42 08

F :17 - 18 ans (Juniors)

1 Aire PETIT Camille F 2004 01 28 41 01 30 15 851 10  00 41 88

2 Calais DEBONO Carmen F 2005 01 39 13 01 37 01 714 9  00 43 71

G : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Calais NOEL Marine F 2000 01 28 09 01 29 52 864 10  00 41 00

2 Waziers DUHAUT Emily F 1998 01 35 17 01 32 11 811 9  00 43 41

3 AUDRUICQ ANDRAUD Caroline F 2001 01 57 35 01 57 97 371 8  00 58 00

H : 25 ans et plus (Masters)

1 AUDRUICQ GEEREART Anne-Sophie F 1981 02 11 24 02 10 93 214 10  00 53 19



Pas de Calais

Finale Régionale

Calais - 07/05/23

100m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Calais LAFFILEE Martin G 2015 02 15 96 02 10 76 78 10  01 02 88

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Liévin CODRAN Léo G 2013 02 01 20 02 00 80 164 10  00 56 85

2 Waziers BENCHEIKH Souheyl G 2013 02 09 29 02 12 45 67 9  01 01 34

3 Calais STOPIN Quentin G 2012 02 15 67 02 13 91 58 8  01 03 16

4 Avion DUPONT Noh-lan G 2012 02 22 78 02 14 56 54 7  01 00 31

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Calais STOPIN Axel G 2010 01 41 82 01 42 76 400 10  00 47 20

2 Lille DJENDOUBI Imran G 2011 01 57 18 01 51 00 279 9  00 51 87

3 Lille EL ASRI Soheil G 2010 02 05 20 01 57 26 202 8  00 54 92

4 AUDRUICQ GUZMAN BERTIN Soan G 2011 02 16 53 02 15 51 48 7  01 01 21

D :13 - 14 ans (Minimes)

1 Liévin CORSIN Noam G 2009 01 28 42 01 29 33 642 10  00 41 76

2 Calais VAILLANT Ian G 2009 01 31 12 01 29 51 638 9  00 41 38

3 AUDRUICQ BOUTIN Pierre G 2008 01 40 98 01 33 29 564 8  00 44 68

4 Waziers BUKOWSKI Antoine G 2009 01 38 84 01 38 85 464 7  00 44 96

5 Wattignies CARETTE Mathis G 2009 01 45 70 01 40 09 443 6  00 46 51

6 Aire DEWAELE Louis G 2008 01 44 91 01 40 38 438 5  00 46 04

E :15 - 16 ans (Cadets)

1 Liévin RUDENT Victor G 2006 01 12 98 01 12 77 1019 10  00 33 54

2 Waziers BUKOWSKI Mathis G 2006 01 26 60 01 27 12 687 9  00 39 92

3 AUDRUICQ DELRUE Mathéo G 2006 01 38 84 01 35 80 518 8  00 44 71

4 Lille DEMARET Gabin G 2006 01 37 58 01 37 60 486 7  00 45 55

5 Aire BOUDRY François G 2007 01 42 69 01 39 15 459 6  00 46 71

F :17 - 18 ans (Juniors)

1 Arques DEBAST Alexis G 2005 01 21 30 01 20 01 843 10  00 38 60

2 Liévin FRANEK Rémi G 2004 01 21 71 01 20 32 836 9  00 37 84

3 Calais COCQUET Anton G 2005 01 24 64 01 24 38 745 8  00 39 06

4 Wattignies DESMEDT VERREMAN Charly G 2005 01 28 19 01 27 17 686 7  00 40 98

G : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Liévin DEPRET William G 2001 01 16 74 01 16 78 920 10  00 35 83

2 Calais LANNOY MASSON Edouard G 2000 01 28 20 01 24 82 736 9  00 39 66

H : 25 ans et plus (Masters)

1 Calais DAUWE Jorys G 1997 01 15 43 01 16 32 931 10  00 36 00

2 AUDRUICQ LIBERT Clément G 1989 01 31 49 01 32 35 582 9  00 42 28



Pas de Calais

Finale Régionale

Calais - 07/05/23

100m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 AUDRUICQ COURTIN Eline F 2014 02 05 82 02 01 57 33 10  00 56 32

2 Liévin BOUTABA Zélie F 2015 02 29 57 02 34 98 1 9  01 05 66

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Avion MERCIER Mathilde F 2012 01 29 95 01 30 53 409 10  00 42 54

2 AUDRUICQ WESSE Salomé F 2012 01 49 17 01 43 43 202 9  00 48 55

3 Avion CASTEL Calie F 2013 01 50 65 01 44 14 193 8  00 50 08

4 Avion DERUELLE Mila F 2013 01 49 63 01 49 71 128 7  00 53 44

5 Arques FAUVET Abiguael F 2013 02 28 22 02 29 61 1 6  01 09 32

6 Liévin HURET STROZYK Ninon F 2012 02 38 04 02 41 24 1 5  01 16 33

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Aire PRIN Célia F 2011 01 19 11 01 18 30 671 10  00 38 34

2 Calais MATRINGHEN Agathe F 2011 01 23 32 01 22 50 574 9  00 39 46

3 Aire NADIRI Dounia F 2011 01 28 15 01 28 32 451 8  00 41 46

4 Calais YETRIB Anissa F 2010 01 28 41 01 28 65 445 7  00 40 95

5 Waziers DJEDIDEN Myriam F 2011 01 39 19 01 40 25 246 6  00 45 83

6 AUDRUICQ LAMIRAND Victoire F 2010 01 43 02 01 42 26 218 5  00 47 19

D :13 - 14 ans (Minimes)

1 Liévin SABY Clélya F 2008 01 10 08 01 09 30 905 10  00 33 14

2 Liévin COUPEZ Maelys F 2009 01 19 77 01 21 58 594 9  00 40 43

3 Aire FLORET Constance F 2009 01 23 53 01 24 81 523 8  00 40 41

4 AUDRUICQ SAGNIEZ Léna F 2009 01 26 67 01 26 35 491 7  00 42 21

5 Waziers VANDENABEELE Amélia F 2008 01 37 67 01 36 34 307 6  00 45 26

NC Avion GUISGAND Chloé F 2008 01 21 57 Disq FD 0

E :15 - 16 ans (Cadets)

1 Aire POIRIEZ Louise F 2007 01 07 75 01 10 15 882 10  00 33 78

2 Avion SADANNE Ambre F 2006 01 42 77 01 40 50 243 9  00 46 72

NC Aire COUSIN Capucine F 2007 01 29 96 Abs 0

F :17 - 18 ans (Juniors)

1 Aire COULON Clara F 2005 01 12 69 01 11 86 835 10  00 34 97

2 Liévin MAKKE Dina F 2005 01 13 66 01 14 03 778 9  00 34 35

G : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Arques VERMEULEN Aude F 2002 01 13 36 01 12 81 810 10  00 34 64

2 Lambersart DE PESTEL Justine F 2002 01 16 02 01 15 96 729 9  00 36 00

H : 25 ans et plus (Masters)

1 Mardyck HUYVAERT Virginie F 1976 01 53 27 01 49 85 126 10  00 52 54



Pas de Calais

Finale Régionale

Calais - 07/05/23

100m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Arques WEPIERRE Eden G 2014 02 21 65 02 18 55 1 10  01 05 14

2 Liévin HERBAUX Louis G 2014 02 28 74 02 21 52 1 9  01 05 82

NC AUDRUICQ BOULANGER Gabin G 2014 01 50 69 Abs 0

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Aire HOLBE Adrien G 2012 01 20 38 01 17 55 485 10  00 38 23

2 Calais MARTIN PEREIRA Ethan G 2012 01 39 12 01 38 03 136 9  00 45 13

3 Calais PINGUET Quentin G 2013 01 42 70 01 40 87 104 8  00 47 37

4 Waziers BENCHEIKH Amza G 2012 01 40 44 01 41 17 101 7  00 45 40

5 AUDRUICQ LAGAE Julyan G 2013 02 12 47 02 03 78 1 6  00 57 94

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Avion MARTIN Noé G 2010 01 19 59 01 19 32 446 10  00 38 19

2 Arques WEPIERRE Keelyan G 2011 01 40 72 01 25 98 315 9  00 41 00

3 Liévin LABAERE Morgan G 2011 01 35 40 01 29 30 258 8  00 45 41

4 Liévin BOUTABA Raphael G 2010 01 38 99 01 29 66 252 7  00 41 07

NC Roubaix GHARRICH Othmane G 2011 01 28 31 Abs 0

D :13 - 14 ans (Minimes)

1 Liévin MICHEL Augustin G 2008 00 59 89 01 00 29 947 10  00 28 86

2 Arques VANZEVEREN Léo G 2008 01 07 14 01 06 17 772 9  00 32 02

3 Avion LEBRUN Lucas G 2009 01 07 77 01 06 84 754 8  00 32 10

4 Lambersart FLAHAUT Simon G 2008 01 09 29 01 11 81 622 7  00 33 61

5 Calais PRUVOST Louis G 2009 01 16 43 01 17 69 482 6  00 37 59

NC Lille DELORME Alexandre G 2009 01 11 34 Abs 0

E :15 - 16 ans (Cadets)

1 Arques CAILLIEREZ Maxime G 2006 01 02 98 01 01 45 911 10  00 28 94

2 Lille FLAMENT Sahiane G 2007 01 12 12 01 13 08 590 9  00 34 63

3 Liévin RAMAROSAONA Eliott G 2006 01 17 37 01 17 55 485 8  00 38 08

4 AUDRUICQ LEROY Maxime G 2007 01 27 37 01 25 19 330 7  00 39 61

F :17 - 18 ans (Juniors)

1 Calais VAILLANT Sam G 2004 00 58 17 00 57 80 1026 10  00 27 80

2 Arques DEMOL Bastien G 2005 01 12 96 01 11 74 623 9  00 33 43

3 Wattignies DEMAESSCRAELCK Félix G 2005 01 14 65 01 13 31 584 8  00 34 10

4 AUDRUICQ PARENT Lucas G 2005 01 21 68 01 20 11 430 7  00 38 94

G : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Arques HUDELLE Pierre G 1999 00 57 23 00 57 11 1049 10  00 27 12

H : 25 ans et plus (Masters)

1 Lambersart WURTZ Martin G 1992 01 03 40 01 04 36 824 10  00 31 03

2 AUDRUICQ LEBON Antoine G 1991 01 13 41 01 13 97 568 9  00 34 21



Pas de Calais

Finale Régionale

Calais - 07/05/23

50m Nage Libre Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 AUDRUICQ CRONIE Carla F 2014 00 48 96 00 53 89 93 10

2 AUDRUICQ GEEREART Zélie F 2014 00 57 50 00 56 61 50 9

3 AUDRUICQ ROBERT SIARKA Sarah F 2014 01 00 62 01 03 95 1 8

4 Liévin COUQ Louane F 2015 01 06 76 01 05 90 1 7

5 Waziers SURET Estella F 2014 01 07 52 01 07 24 1 6

6 AUDRUICQ DUTRIE Gizele F 2014 01 15 02 01 08 32 1 5

7 AUDRUICQ BERNAERT Marie F 2015 01 14 68 01 12 07 1 4

8 AUDRUICQ BOUQUILLON Solène F 2014 01 29 64 01 15 57 1 3

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lambersart D.LEPEZ Margot F 2012 00 39 59 00 38 81 577 10

2 Aire ROBILLIARD Lalie F 2012 00 40 00 00 39 49 546 9

3 Calais ELLEBOODE Lola F 2013 00 44 90 00 42 21 432 8

4 Lille BENBILA Dina F 2012 00 45 17 00 43 64 377 7

5 Calais WILLEMAN Lila F 2012 00 47 02 00 44 28 354 6

6 Arques DERRUDER Flavie F 2013 00 55 90 00 46 62 275 5

7 Calais BECQUET Margaux F 2013 00 47 02 00 48 66 214 4

8 AUDRUICQ CLOUET Kiana F 2013 00 52 63 00 50 32 170 3

9 Avion TOSOLINI Elsa F 2013 00 55 20 00 52 09 129 2

10 AUDRUICQ FOURNIER-PERON Léa F 2012 00 54 65 00 52 36 123 1

11 Calais YETRIB Sanaa F 2013 00 51 60 00 52 39 123 0

12 Waziers ECHAHBA Asma F 2012 00 54 25 00 54 29 86 0

NC Avion HASSANI Lina-Nour F 2012 00 45 77 Abs 0

NC AUDRUICQ MONNERIE Elsa F 2013 00 53 58 Abs 0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Calais DELCROIX Alice F 2010 00 34 92 00 34 12 812 10

2 Liévin FRERE Zoé F 2011 00 35 41 00 36 28 699 9

3 Liévin CORSIN Lou F 2011 00 36 89 00 36 64 681 8

4 Lambersart BAUD'HUIN Violette F 2010 00 37 06 00 36 73 676 7

5 Lille MADRANE Asma F 2011 00 40 63 00 38 10 610 6

6 Calais DUQUENOY Ema F 2010 00 38 14 00 38 28 602 5

7 Aire ALEXANDRE Jade F 2011 00 42 64 00 38 33 599 4

8 Avion SILLAUME Siloé F 2010 00 40 11 00 38 96 570 3

9 AUDRUICQ ROBERT SIARKA Jade F 2011 00 39 64 00 39 24 558 2

10 Aire BANQUART Victoria F 2011 00 40 00 00 40 00 524 1

11 Lambersart FLAHAUT Lison F 2010 00 40 21 00 40 30 511 0

12 AUDRUICQ CRONIE Elsa F 2011 00 43 55 00 41 04 479 0

13 AUDRUICQ AMIROUCHE Nora F 2011 00 44 31 00 41 19 473 0

14 Aire DENAES Mya F 2011 00 41 72 00 41 22 472 0

15 AUDRUICQ LIGNIER Candice F 2010 00 41 34 00 41 23 472 0

16 Aire KUEHN Sasha F 2011 00 47 28 00 41 30 469 0

17 Avion JACKOWSKI Emma F 2011 00 43 95 00 43 46 384 0

18 AUDRUICQ PRUDHOMME Alice F 2010 00 44 67 00 45 33 317 0

19 Avion HUBERT Agathe F 2011 00 44 31 00 46 15 290 0

20 AUDRUICQ LELEU Maelys F 2011 00 48 61 00 46 83 268 0

21 Lille BOUMEDANE Assil F 2011 00 54 48 00 50 67 162 0

D :13 - 14 ans (Minimes)

1 Liévin DEVIENNE Abigaelle F 2008 00 33 59 00 33 20 863 10

2 Aire FLORET Emma F 2008 00 33 79 00 33 61 840 9

3 Liévin CODRAN Zoé F 2008 00 34 41 00 33 69 835 8

4 Calais BECQUET Annaëlle F 2009 00 34 02 00 33 97 820 7



50m Nage Libre Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

5 Liévin FRERE Eline F 2008 00 34 81 00 34 90 770 6

6 AUDRUICQ JACOB Zoé F 2009 00 36 56 00 36 62 682 5

7 Liévin COUQ Clara F 2009 00 38 69 00 38 02 614 4

8 Avion LECAILLE Lysa F 2009 00 37 37 00 38 35 598 3

9 Mardyck HUYVAERT Léonie F 2008 00 39 26 00 38 85 575 2

10 Roubaix LAMONT Lyna F 2008 00 39 05 00 39 16 561 1

11 Lille CORDIER Elise F 2009 00 41 40 00 42 97 402 0

12 Avion L'AABD Lina F 2008 00 44 64 00 43 40 386 0

NC Aire LISS Lénaly F 2009 00 42 18 Abs 0

E :15 - 16 ans (Cadets)

1 Aire BIALLAIS Lucie F 2007 00 31 69 00 31 97 933 10

2 Liévin LECLERCQ Garance F 2006 00 32 62 00 32 39 908 9

3 Aire DUHOO Louna F 2007 00 34 72 00 34 98 766 8

4 Aire EVERAERE Clara F 2007 00 38 38 00 37 04 661 7

5 Aire PRUVOST Julie F 2007 00 38 43 00 37 12 657 6

6 Wattignies CANTRAINE Philippine F 2006 00 45 31 00 43 21 393 5

7 Lille BRICHE Calista F 2007 00 46 18 00 45 33 317 4

8 Aire NAYET Louanne F 2007 00 41 84 00 45 94 297 3

F :17 - 18 ans (Juniors)

1 Liévin DUROT Léa F 2004 00 29 39 00 30 33 1031 10

2 Avion LARTISIEN Sarah F 2005 00 32 32 00 31 57 956 9

3 Calais DEBONO Carmen F 2005 00 32 41 00 32 15 922 8

4 Liévin CODRON Camille F 2004 00 32 94 00 33 05 871 7

5 Liévin HOUVENAEGHEL Clara F 2005 00 34 57 00 35 44 742 6

6 Liévin BAHDAD Siham F 2004 00 36 81 00 36 92 667 5

7 Lille HERNOUT Léa F 2005 00 37 95 00 37 10 658 4

8 Aire PRUVOST Julie F 2005 00 37 10 00 37 22 652 3

9 Waziers BIA Caroline F 2005 00 39 48 00 40 10 519 2

NC Arques DARON Augustine F 2004 00 30 52 Abs 0

NC AUDRUICQ LACROIX Léa F 2004 00 33 68 Abs 0

G : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Arques RIBEIRO Léa F 2001 00 31 07 00 30 48 1022 10

2 Calais NOEL Marine F 2000 00 30 61 00 30 82 1001 9

3 Aire BIALLAIS Camille F 2002 00 31 68 00 31 49 961 8

4 Lille MONCHEAUX Alicia F 2000 00 34 14 00 34 61 785 7

5 Waziers DUHAUT Emily F 1998 00 34 45 00 34 89 771 6

6 Roubaix BECART Valentine F 2001 00 35 91 00 36 44 691 5

7 AUDRUICQ ANDRAUD Caroline F 2001 00 39 58 00 39 07 565 4

8 Waziers PRUVOST Emeline F 2001 00 46 73 00 47 47 249 3

H : 25 ans et plus (Masters)

1 Lille CORDIER Laurence F 1981 00 39 99 00 40 97 482 10

2 AUDRUICQ CREPIN Stéphanie F 1987 00 50 02 00 50 57 164 9

3 AUDRUICQ GEEREART Anne-Sophie F 1981 01 01 34 01 00 52 11 8



Pas de Calais

Finale Régionale

Calais - 07/05/23

50m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 AUDRUICQ DEGRAVE Nolan G 2014 00 54 42 00 52 11 26 10

2 Calais LAFFILEE Martin G 2015 00 57 10 00 56 01 1 9

3 Arques DERRUDER Clément G 2015 00 59 22 00 56 30 1 8

4 Liévin LOUVEAU Clément G 2015 01 11 42 01 14 46 1 7

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 AUDRUICQ GENS Henri G 2012 00 40 39 00 39 89 323 10

2 Liévin CODRAN Léo G 2013 00 44 36 00 43 42 204 9

3 Avion DUPONT Noh-lan G 2012 00 48 60 00 43 61 198 8

4 Waziers BENCHEIKH Souheyl G 2013 00 43 66 00 43 81 192 7

5 Avion RIVERA Jean G 2013 00 45 73 00 45 75 140 6

6 AUDRUICQ BACQUET Oscar G 2013 00 54 75 00 53 98 10 5

7 Waziers DJEDIDEN Farès G 2013 00 56 65 00 56 82 1 4

8 Lille EL KASMI Yassine G 2013 00 57 10 01 07 67 1 3

9 Arques DAVID Nohlan G 2013 01 15 21 01 15 01 1 2

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 AUDRUICQ CAZIN Alban G 2010 00 35 21 00 33 00 635 10

2 Calais MARTIN PEREIRA Nathan G 2011 00 34 61 00 33 40 614 9

3 Avion MEMBOT Mathys G 2010 00 40 23 00 36 74 453 8

4 Calais STOPIN Axel G 2010 00 38 45 00 38 10 394 7

5 Aire CHRISTIAEN Edouard G 2010 00 40 00 00 40 06 317 6

6 Aire PRUVOST Victor G 2010 00 42 93 00 40 37 305 5

7 Lille EL ASRI Soheil G 2010 00 43 90 00 41 31 272 4

8 Liévin DUPLAT Augustin G 2011 00 42 29 00 41 90 252 3

9 Waziers BALEHOUANE Adil G 2011 00 41 10 00 42 31 238 2

10 Waziers DJEDIDEN Sofiane G 2010 00 43 73 00 43 38 205 1

11 Lille DJENDOUBI Imran G 2011 00 45 48 00 43 46 202 0

12 Lambersart BRUNET Guillaume G 2011 00 43 50 00 45 28 152 0

13 AUDRUICQ GUZMAN BERTIN Soan G 2011 00 48 75 00 47 85 92 0

14 Lille EL KASMI Adam G 2011 00 50 38 00 50 41 48 0

15 AUDRUICQ BERQUIN Rafael G 2011 01 02 51 00 58 97 1 0

NC Liévin SABY Thyméo G 2011 00 38 74 Abs 0

D :13 - 14 ans (Minimes)

1 Aire CORDIER Augustin G 2008 00 28 11 00 28 78 878 10

2 AUDRUICQ VIDAL Victor G 2009 00 30 13 00 29 35 843 9

3 Liévin CORSIN Noam G 2009 00 30 08 00 29 87 812 8

4 Liévin DOMINGUES Tom G 2008 00 30 48 00 29 96 806 7

5 AUDRUICQ DECHAMBENOIT Gabin G 2008 00 30 47 00 30 88 753 6

6 Liévin VANDENBOSSCHE Mathis G 2009 00 31 06 00 30 96 748 5

7 Lambersart BRUNET Alexandre G 2009 00 32 00 00 32 59 657 4

8 Aire BARBET Nathan G 2009 00 32 72 00 32 90 641 3

9 AUDRUICQ VANDEWAELLE Paul G 2009 00 33 54 00 34 70 549 2

10 Waziers BUKOWSKI Antoine G 2009 00 35 90 00 34 92 538 1

11 Avion ZEROUAL Simohamed G 2009 00 35 64 00 34 99 534 0

12 Lambersart LEURENT Abel G 2009 00 35 02 00 35 30 519 0

13 Calais VAILLANT Ian G 2009 00 34 38 00 37 39 424 0

14 Aire DEWAELE Louis G 2008 00 38 83 00 38 27 387 0

15 Wattignies CARETTE Mathis G 2009 00 39 02 00 39 28 346 0

16 Arques GRANJEAN MALLIDAN Thomas G 2008 00 45 40 00 43 61 198 0

17 Avion LECAILLE Léo G 2009 00 44 41 00 45 00 159 0

NC Avion CHAMBERRY Matisse G 2008 00 34 24 Abs 0



50m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

E :15 - 16 ans (Cadets)

1 Liévin RUDENT Victor G 2006 00 26 74 00 26 42 1031 10

2 Lambersart LEURENT Léopold G 2007 00 28 64 00 27 91 933 9

3 Liévin HUBERT Alexandre G 2007 00 29 70 00 28 49 897 8

4 Aire DUMOLIN Lucien G 2007 00 28 83 00 29 04 862 7

5 Liévin DUHAMEL Amaury G 2007 00 29 50 00 29 28 848 6

6 Lille THYS Abel G 2006 00 29 23 00 30 58 770 5

7 Lambersart FLORET Tom G 2007 00 31 77 00 31 45 720 4

8 Waziers SURET Esteban G 2006 00 31 96 00 31 46 720 3

9 Calais REBIAI Mathis G 2006 00 32 49 00 31 95 692 2

10 Waziers BUKOWSKI Mathis G 2006 00 32 91 00 32 70 651 1

11 Aire BOUDRY François G 2007 00 33 46 00 34 22 572 0

12 AUDRUICQ DELRUE Mathéo G 2006 00 35 73 00 35 19 525 0

13 Lille DEMARET Gabin G 2006 00 35 28 00 36 94 444 0

F :17 - 18 ans (Juniors)

1 Liévin GUILBERT Robin G 2005 00 26 85 00 27 10 986 10

2 Liévin FRANEK Rémi G 2004 00 29 76 00 28 26 911 9

3 Liévin GREMILLIER Mathis G 2004 00 28 18 00 28 74 881 8

4 Liévin DEVIENNE Benjamin G 2005 00 28 48 00 29 86 812 7

5 Arques DEBAST Alexis G 2005 00 30 89 00 30 60 769 6

6 Lille HUVELLE Florian G 2004 00 28 50 00 30 63 767 5

7 Calais COCQUET Anton G 2005 00 31 00 00 31 33 727 4

8 AUDRUICQ DUBOIS Nicolas G 2004 00 33 41 00 33 56 606 3

G : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Liévin DEPRET William G 2001 00 27 54 00 27 56 956 10

2 AUDRUICQ LEROY Lucas G 2000 00 27 59 00 27 85 937 9

3 Arques BERNARD Quentin G 2002 00 28 17 00 28 04 925 8

4 Calais LANNOY MASSON Edouard G 2000 00 30 62 00 30 04 802 7

H : 25 ans et plus (Masters)

1 Liévin CORSIN Sébastien G 1983 00 26 61 00 26 46 1029 10

2 Calais DAUWE Jorys G 1997 00 27 58 00 27 08 987 9

3 AUDRUICQ BOULANGER Simon G 1985 00 28 67 00 27 58 955 8

4 Calais ELLEBOODE Gilles G 1985 00 29 86 00 30 15 795 7

5 AUDRUICQ LIBERT Clément G 1989 00 31 88 00 31 36 725 6

6 Calais DELCROIX Cédric G 1978 00 31 50 00 31 38 724 5

7 Lille FOLLET Bruno G 1970 00 45 46 00 46 35 125 4

NC Wattignies DETRIVIERE Julien G 1981 00 34 10 Abs 0

NC Wattignies ROUSSEL Rodolphe G 1995 00 34 67 Abs 0



Pas de Calais

Finale Régionale

Calais - 07/05/23

100m 4 nages Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 AUDRUICQ ROBERT SIARKA Sarah F 2014 02 45 27 01 44 16 365 10

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Calais MARTIN PEREIRA Alya F 2012 01 34 20 01 35 11 532 10

2 Avion WOJCIECHOWSKI Elisa F 2012 01 47 09 01 47 69 309 9

3 Avion WASTEELS Lola F 2012 02 09 21 02 02 15 127 8

4 Liévin MELLAL Izia F 2013 01 59 75 02 03 89 111 7

5 Avion TOSOLINI Elsa F 2013 02 14 99 02 17 76 20 6

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Liévin RUDENT Faustine F 2011 01 25 60 01 24 77 760 10

2 Calais DUQUENOY Ema F 2010 01 37 31 01 36 49 504 9

3 Aire ALEXANDRE Jade F 2011 01 45 43 01 38 01 475 8

4 Arques DARQUES Romane F 2010 01 46 66 01 40 20 434 7

5 Lille MADRANE Asma F 2011 01 45 10 01 41 45 412 6

6 Aire KUEHN Sasha F 2011 01 51 98 02 51 87 1 5

D :13 - 14 ans (Minimes)

1 Liévin SAINT ELM Manon F 2008 01 20 21 01 21 19 848 10

2 Aire FLORET Emma F 2008 01 26 58 01 28 53 672 9

3 Arques FASQUEL Zoé F 2009 01 38 28 01 32 90 577 8

4 Avion LECAILLE Lysa F 2009 01 34 71 01 35 90 516 7

E :15 - 16 ans (Cadets)

1 Aire DUHOO Louna F 2007 01 28 89 01 31 08 616 10

2 AUDRUICQ CASTELLE Lalie F 2006 01 52 30 01 49 04 289 9

3 Wattignies CANTRAINE Philippine F 2006 01 55 70 01 52 52 239 8

4 Aire NAYET Louanne F 2007 01 52 99 01 57 61 176 7

F :17 - 18 ans (Juniors)

1 Avion LARTISIEN Sarah F 2005 01 21 86 01 24 32 771 10

2 Liévin HOUVENAEGHEL Clara F 2005 01 30 36 01 30 99 618 9

3 Calais MERLEN Ophélie F 2004 01 35 18 01 36 31 508 8

4 Lille HERNOUT Léa F 2005 01 39 49 01 40 45 430 7

NC Arques DARON Augustine F 2004 01 14 80 Abs 0

G : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Aire BIALLAIS Camille F 2002 01 17 40 01 21 58 839 10

2 Lille MONCHEAUX Alicia F 2000 01 32 00 01 28 81 666 9

3 Waziers PRUVOST Emeline F 2001 01 55 67 01 56 45 189 8

H : 25 ans et plus (Masters)

1 Calais VERON Laëtitia F 1989 01 25 40 01 27 19 703 10



Pas de Calais

Finale Régionale

Calais - 07/05/23

100m 4 nages Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Calais LABOISSE William G 2012 01 53 85 01 50 02 147 10

2 AUDRUICQ BACQUET Oscar G 2013 02 23 30 02 24 40 1 9

3 Lille EL KASMI Yassine G 2013 02 39 72 02 27 56 1 8

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Calais ELLEBOODE Thyméo G 2010 01 26 38 01 26 54 532 10

2 Aire CHRISTIAEN Edouard G 2010 01 36 02 01 37 03 330 9

3 Liévin DUPLAT Augustin G 2011 01 53 12 01 50 45 142 8

4 Waziers BALEHOUANE Adil G 2011 01 50 99 01 53 61 109 7

5 AUDRUICQ BERQUIN Rafael G 2011 02 42 10 02 27 04 1 6

D :13 - 14 ans (Minimes)

1 AUDRUICQ DECHAMBENOIT Gabin G 2008 01 18 86 01 19 99 682 10

2 Liévin VANDENBOSSCHE Mathis G 2009 01 25 20 01 25 88 546 9

3 Liévin DANEL Natael G 2009 01 28 01 01 26 58 531 8

4 Aire BARBET Nathan G 2009 01 27 56 01 28 40 492 7

5 Lambersart AMEYE VERCRUYSSE Loris G 2009 01 28 11 01 29 94 461 6

NC Avion CHAMBERRY Matisse G 2008 01 29 76 Abs 0

E :15 - 16 ans (Cadets)

1 Aire VANDERMOERE Paul G 2006 01 15 96 01 12 90 865 10

2 Lambersart LEURENT Léopold G 2007 01 14 10 01 13 31 854 9

3 Liévin DUHAMEL Amaury G 2007 01 18 38 01 17 66 740 8

4 Lille THYS Abel G 2006 01 20 55 01 20 16 678 7

5 Lille BOURAS Zakaria G 2007 01 26 85 01 26 22 539 6

F :17 - 18 ans (Juniors)

1 Liévin DEVIENNE Benjamin G 2005 01 13 85 01 16 02 782 10

2 Lille HUVELLE Florian G 2004 01 18 63 01 18 87 709 9

3 AUDRUICQ DUBOIS Nicolas G 2004 01 33 44 01 39 59 288 8

NC Mardyck HUYVAERT Mathéo G 2004 01 17 75 Abs 0

G : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Leforest Bernard Erwin G 2000 00 59 00 01 10 95 919 10

H : 25 ans et plus (Masters)

1 Calais ELLEBOODE Gilles G 1985 01 14 07 01 15 21 803 10

2 Lille FOLLET Bruno G 1970 02 07 71 02 07 02 18 9


